Pres tri hraze - Opatov

Vysledkova listina 21. ro€niku

Datum: 13. ¢ervna 2025

Poradatel: FK Opatov

Spoluprace: Bé&Zec Vysoliny

Reditel zavodu: Hanzal Lukas

Trat’: Hlavni zavod - okruh 4,4 km polni cesty a pé&Siny, misty terén (asfalt 30%).

Zakovské kategorie - okruh 0,77 km - p&siny kolem arealu fotbalového hfité
8,8 km - muzi, juniofi
4,4 km - Zeny, juniorky, dorostenci, dorostenky, pfichozi muzi
1,45 km - starS$i a mladsi Zzaci, zakyné, pfichozi zeny
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0,77 km - nejmladsi zaci, zakyné

0,21 km okruh na hfisti - chlapci, divky 4 - 6 let
Pocasi: Jasno, teplota 24° C.
Pocet startujicich: 143 - muzi 50, Zeny 24, dorost 2, Zaci a Zakyné 66 , pfichozi 1
Aktualizovano 15.6.2024
10. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2024
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Zavodnik

Rysavy Zdenék
Tomasek Michal
Taborsky David
Pechek Jan
Kadlec Tomas
Nezveda David
Klouda Tomas
Partl Ondiej
Poskocil Pavel
BenesS Tomas
Svaricek Adam
Kaser Jakub
Skrivanek Petr

Nevoral Jifi
Libansky Vratislav
Simek Pavel
Novacek Tomas
Juficka Jifi
Prasek Jan

Vicek Dusan
Vlasin Jiri
Turicky Ladislav
Pecha Lukas
Vondra Milan
Sery Drahoslav
Radkovsky Karel
Hejny Martin
Bratrsovsky Libor
Veleba Tomas

Vrchni rozhod¢€i: Novakova Jana

CasoméfFié: Novak Bohumil

Vrchnik trati: Matl Pavel

Ostatni rozhod¢i:Jungvirt Jimdfich, Rybova Alena
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil

Vysledky: Novak Bohumil

Nar. Prislusnost Vykon Body
A20 - Mutzi 20 - 39 let 8,8 km
1991 Oktisky Béhani 33:22 10,000
1988 Malec (HB) 33:50 9,860
1991 Zeletava 34:04 9,790
1994 Vlasenice 34:08 9,770
1988 Svétla nad Saz. 34:28 9,670
1998 Tiebic TJ Spartak 35:11 9,456
1988 lJihlava 36:42 9,001
1995 Brtnice - Panska Lhota 38:21 8,506
1996 Havlickav Brod 42:15 7,338
2005 Jihlava OK 44:.03 6,798
2000 Opatov Z$ 44:40 6,613
1996 Opatov 46:40 6,014
1990 Opatov 52:21 4,311
B40 - Muzi 40 - 49 let
1983 Nové Véelnice Zdarsky postrach 33:57 10,000
1977 Havlickdv Brod TJ Jiskra 33:58 9,995
1978 Polna 37:12 9,043
1983 Kamenna (TR) SDH 37:43 8,891
1976 Stoky Triatlon 38:13 8,743
1981 Havlickdv Brod TJ Jiskra 38:24 8,689
1980 Knézice Cykloklub 40:15 8,144
1982 Zeletava 40:26 8,090
1981 lJihlava 41:21 7,820
1982 Koili 41:43 7,712
1976 HavlickQv Brod TJ Jiskra 41:57 7,644
1978 Jamné (JI) 42:21 7,526
1979 HavlickQv Brod TJ Jiskra 45:14 6,676
1978 Cechtice 46:57 6,171
1976 Polna 48:52 5,606
1982 Predin 54:01 4,089
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Mika Petr
Cermak Bedfich
Kos Martin

Uhlif Alexandr
Buchta JiFi
Stava Petr
Benes Martin
Zvétina Miloslav

Berky Jiri

Kugler lvan
Sevéik Ludék
Pilat Zdenék
Pospichal Jaromir
Curda Emil
Hadrava Karel
Mejzlik Petr

Kores Arnost

Kurc Zdenék

Slama Jiri

Indra Ludék
Bumbalek Miroslav

Myskova Markéta
Dolakova Sarka
Tesarova Adriana

Poskocilova Anika
Jelinkova Veronika
Dvorakova Monika
Kasiarova Sabina
Semradova Andrea
Kourkova Simona
Zvérinova Zuzana

Kubinova Klara
Novackova Petra
Pavlova Zuzana

Krcalova Olga
Sochorova Véra
Tesafova Petra
Tonarova Miroslava
Klikova Zdenka
Hubocka lva
Jufickova Kamila
Adamova Katefina
Makrovska Pavla
Oburkova Dagmar
Hanzalova Tatana

Fisara Vojtéch
Turicky Lukas

B50 - Muti 50 - 59 let
1974 lJihlava
1974 Znojmo Turtles
1972 Trest
1975 Knézice Cykloklub
1973 Stoky Triatlon
1967 Jihlava Tri Club
1969 lJihlava OK
1973 Stonarov

B60 - Muzi 60 - 69 let

1962 Svétld nad Saz. AZ tym

1963 Jihlava KMS

1959 Havlickdv Brod TJ Jiskra

1958 Ok¥igky Béhani

1959 Nizkov (ZR) TJ Sokol

1958 Opatov TJ Sokol
1956 Jihlava Atletika
1959 Trebic TJ Spartak
B70 - Muzi nad 70 let
1950 Trebic Atletic

1952 Jihlava BéZec Vysociny

1953
1955
1951

Jihlava Bézec Vysociny
Trest Bézec Vysociny
Kamenice u Ji. TJ Sokol

C18 - Juniorky 18 - 19 let
2006 Kamenice u Jihlavy
2007 lJihlava

2007 Vyskytna nad Jihlavou DURAS

C20 - Zeny 20 - 34 let
1994 Havlickiv Brod

2005 Havlickav Brod TJ Jiskra

2002 Stojcin (PE)
1997 lJihlava
2002 Opatov
2000 Opatov
2001 Priseka

C35 - Zeny 35 - 44 let
1990 Rantifov u Jihlavy
1986 Kamenna (TR)
1982 Brtnice

C45 - Zeny nad 465 let
1978 Polna

1978 Havlickdv Brod TJ Jiskra

1976 Jihlava Duras team
1976 Bory (ZR)

1978 lJihlava

1971 lJihlava

1977 Stoky Triatlon
1971 lJihlava

1964 Hrusovany nad Jevisovkou

1969 Opatov

1976 Opatov TJ Sokol
D1 - Dorostenci 16 - 17 let

2008 Hfiice (CB)

2008 Jihlava Swoboda Pteam

35:45
38:00
39:15
40:45
40:49
45:35
47:48

NF

39:34
44:15
46:52
49:52
50:36
50:45
52:37
57:23

22:05
23:27
24:28
26:17
34:14

17:23
19:19
24:02

21:09
21:18
21:35
22:20
24:32
26:16

NF

18:33
21:30
23:33

18:07
20:57
21:26
22:14
22:30
23:46
24:46
30:16
31:50
32:46
33:49

17:04
18:49

10,000
9,371
9,021
8,601
8,583
7,249
6,629
0,000

10,000
8,816
8,155
7,397
7,211
7,174
6,702
5,497

4,4 km

10,000
9,381
8,921
8,098
4,498

10,000
8,888
6,174

10,000
9,929
9,795
9,441
8,400
7,581

10,000
8,410
7,305

10,000
8,436
8,169
7,728
7,580
6,881
6,329
3,293
2,429
1,914
1,334

10,000
8,975
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155
164
167
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212
226
202
213
227
215
214
218
219
204

205
206
209
220
223
210
211
217
208
224
216
207

Oburka Lubomir

Freudenreich Filip
Uhlit Lukas

Mazzarese Aiden
Jelinek Michal
Kopecek Dominik
Gryc Jifi

Gry¢ Jakub

Hulva Patrik
Ondracek David
Pfihoda FrantiSek

Maxova Zofie
Hulvova Zuzana
Mikulikova Michaela
Tekalova Kristyna
Plackova Nela
Pulicarova Julie

Horova Natdlie
Chalupova Veronika
Hadravova Jana
Hanusova Lucie
Kloudova Leila
Hanzalova Ema
Sarounova Vanesa

Solaf Dominik
PiSa Bohuslav
Kuchyna Samuel
Juficka Ondrej
Protivinsky Adam
Klouda Richard
Proks Matyas
Kravka Marek
Krutis Daniel
Kounek Jindfich

Freudenreichova Eliska
Hanusova Nikol
Kalendova Nella
Plackova Edita
KrutiSova Alzbéta
Chalupova Kristyna
Adamcova Mariana
Kone¢na Nela
Vybiralova Ella
KrutiSova Amalie
Puncocharova Veronika
Teptikova Kamila

P1-- Pfichozi muzi nad 18 let

1965

Opatov Sokol

Z31-Z4ci 12-13 let

2013
2012

Havlicktv Brod Sokol Atletika
KnéZice Orel

Z32 - Z4ci 10 - 11 let

2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Jihlava OK

Zd3ar n. Saz. SK Ante
Rantifov u Jihlavy
Jihlava

Jihlava

Uhofilka

Opatov

Stonarov

241 - Zdkyné 12 - 13 let

2012
2013
2013
2013
2013
2012

Ceské Budéjovice Sokol Atletika
Uhofilka

Opatov

Opatov

Opatov

Zbornd

242 - Zakyné 10 - 11 let

2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015

Jihlava Atletika

Volevcice (JI)

Rasna

Havlick(v Brod Sokol Atletika
Jihlava

Opatov

Opatov

Z5-24ci7-9 let

2016
2016
2018
2016
2017
2017
2018
2017
2016
2017

Opatov

Brodce

Jihlava Korela Sports team
Stoky

Opatov

Jihlava

Rantifov u Jihlavy

Opatov

Opatov

Opatov

26 - Zakyné 7 - 9 let

2016
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2018
2018
2016

Havlick(v Brod Sokol Atletika
Havlickdv Brod Sokol Atletika
Velky Beranov

Opatov

Opatov

Volevcice (JI)

Strachonovice (JI)

Opatov

Opatov

Opatov

Opatov

Opatov

29:08

6:03
6:34

6:36
6:39
7:26
7:27
7:57
8:32
9:38
11:14

6:47
8:18
10:09
10:28
11:10
11:17

6:53
7:11
7:45
8:14
9:16
11:19
NF

3:27
3:45
3:47
4:03
4:04
4:05
4:11
4:18
4:19
5:08

3:13
3:33
3:48
4:06
4:09
4:16
4:17
4:20
4:31
4:38
4:39
4:41

1,45 km
10,000
9,146

10,000
9,924
8,737
8,712
7,955
7,071
5,404
2,980

10,000
7,764
5,037
4,570
3,538
3,366

10,000
9,564
8,741
8,039
6,538
3,559

770 m
10,000
9,130
9,034
8,261
8,213
8,164
7,874
7,536
7,488
5,121

10,000
8,964
8,187
7,254
7,098
6,736
6,684
6,528
5,959
5,596
5,544
5,440
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262
259
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261
272
260

266
270
258
265
255
271
256
269

Hanzalova Anna

Skrivanova Chelsea Anna

Dvorakova Gita

Stépnicka Jachym
Soukup Ondrej
Krutis Antonin
Kravka Simon
Kuchyna Prokop
Kalenda Tobias
Chalupa Tomas
Placek Teodor
Prihoda Filip
Konecny Tadeas

Vybiralova Laura
Videnska Ella

Konecna Valerie
Krausova Dora

Zizkova Nela

Videnska Sara

Zizkova Tina
Sk¥ivanova Marissa Zoe

2018
2018
2016

Opatov
Opatov
Opatov

Z7 - Chlapci 4 - 6 let

2019
2019
2020
2020
2022
2022
2022
2022
2021
2021

Markvatice

Jihlava Korela Sports team
Opatov

Opatov

Brtnice

Opatov

Volevcice (JI)

Opatov

Opatov

Opatov

28 - Divky 4 - 6 let

2019
2020
2019
2020
2019
2022
2021
2021

Opatov
Opatov
Opatov
Opatov
Jihlava

Opatov
Jihlava

Opatov

4:54
4:55
5:00

0:46
0:48
0:55
0:57
1:16
1:17
1:19
1:38

NF

NF

0:45
0:47
0:54
1:.01
1:15
1:35

NF

NF

4,767
4,715
4,456
210 m
10,000
9,565
8,043
7,609
3,478
3,261
2,826
0,001

10,000
9,556
8,000
6,444
3,333
0,001



